拝啓 貴機関ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社健診事業に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

ウェルネス・コミュニケーションズは、2022年 9月 2日(金)～3日(土) 幕張メッセ国際会議場におきまして

第63回 日本人間ドック学会学術大会 にブース出展の運びとなりました。

医療機関様の DX実現に向けて様々なサービスのご紹介をさせていただきます。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。      敬具

[E-mail： nw@wellcoms.jp ]

弊社が出展いたします！
ブースにぜひお立寄りください[ブース番号：2F-84]

弊社出展ブース No.

2F－84

担当：西・五十嵐

第 63回日本人間ドック学会 国際会議場 2F

84